Ersatzteilliste
Spare Parts List
Pieces détachées

( h

\ 3800

49380
020598

wWY. al uest na. net



wWY. al uest na. net



POS. NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION
1 29824  Bypass-Patrone
*EU*GB, 2400 AL*
60024  Bypass-Patrone
*JPEBR*
2 29578  Gehause Casing Corps
3 16704  Gewindestift MEx 8 Threaded pin M6&x8 DIN 91&Vis de prassion MEx8 DIN 9
4 6267  WerschluB-Schraube G3/3 Scraw plug G3/8 Bouchon G3/8
5 Iyl Schraube M 5x 30 Socket head cap screw MEXZVis cylindrique M5x30 DIN €
6 54844  Ruckschlagventil MNon-retum valve SoUpape antiretour
7 43503 Druckfeder Pressure spring Ressort a pressicn
8 29579  Anschluss HD-Schlauch
9 42771 Ventll Walve compl. Soupape compl.
10 42331 Ventilblock Wlave block Bloc de scupapes
60254  Wentilblock
*QR*
171 Iyl Schraube M Bx 35 Socket head cap screw MEXZVis cylindrique MEx35 DIN €
) 12 7424 0O-Ring 8,76x1,8 O-Ring 8,76x1.8 Joint terique 8,76x1.8
¥ 132 48438  Dichtring 12 x 22 x5 Packing ring 12x22x5 Anneau d'isclation 12x22xE
¥ 14 42773 O-Ring 23,6x1,8 O-Ring 23,6x1.8 Joint terique 23,6x1.8
15 48439 Ring Ring 28x12 Entretoise 28x12
* 16 48440  Dichtring 12 x 22 Packing ring 12x22 Anneau d'isclation 12x22
17 Iyl Schraube M B6x 25 Socket head cap screw MExzVis cylindrique MEx25 DIN €
18 48447  Flansch
19 48442  Kolben Piston 12x62 Piston 12x62
20 42766  Druckfeder Pressure spring Ressort a pression
21 267517 Klemmring
) 22 48653 O-Ring 806x2,62 O-Ring 806x2,62 Joint terique 80,6x2,62
23 42763  Axial-Madellager Set MNeedle bearing Roulement a billes
24 B4E67  Taumelscheibe Swash plate Disque en nutation
*JP.50HZ*BR*
44326  Taumelscheibe Swash plate Disque en nutation
*JP.6OHz*
42560  Taumelscheibe Swash plate Disque en nutation
*EU*GB, 2400 AL
25 14931  Rillenkugellager BALL BEARING
¥ 26 48445 Dichtring 15 x 24 x5 Packing ring 15x24%5 Anneau d'isclation 15x24 x5
¥ 27 12778 O-Ring  13,3x24 O-Ring 133 x24 Jeint torique 13,3 x 2.4
28 43470 Kappe Cap Capucheon
* 30 54649  Ansaugsieb Suction strainer Filtre
31 26673 Wasseranschluss-Set £ Wap 3800 *Jp*
e |
325417 Schlauchanschiuf Hose connector Raccord tuyau flexible
) 32 42779 0O-Ring 15,0x2,0 O-Ring 15x2 Joint torique 15x2
¥ 48443  Dichtungssatz Packing set for pump Jeu de gamiture pour pomp
& 33397 loctite 242 50m| Loctite 242, 50 m| Loctite 242, 50 m

49380-01-020598

VWWV. O

| ues|i na net



wWY. al uest na. net



POS. NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION
1 48446  Pumpengehiuse Pump casing Carter de pompe
2 Mutter b 4 Hexagon nut M4 DIN 934 Ecrou 6 pans M4 DIN 934
3 48447  Dichtung 78 x 66 Packing 78x66 Joint 78x66
4 29994  lugentlastungsbigel
6 9781  Schraube Bl- 3.5x 9.5 Sheet metal screw B3,5x9,5 Vis autotaraudeuse B3,5%9.5
7 Mutter b 4 Hexagon nut M4 DIN 934 Ecrou 6 pans M4 DIN 934
8 48449  Schaltkasten Housing Bottier
9 42797  Schalter Switch 2504 8A Interrupteur 250V 8A
10 42798  Kappe Cap Capuchen
171 54493  Gehdusecherteail Shroud Capot
12 50159 Schraube PT40x20 Screw PT40x20 Vis autotaraudeuse PT40x20
13 48452  Kabeltille Cable bushing Passe-fil
14 12400  Schraube Bl- 3,5x13 Sheet metal screw 3,5x13 DI Vis autotaraudeuse 3,5x13 C
15 Iylinderschraube M4x12 DIN 84 Socket head cap screw M4x1Vis cylindrigue M4x12 DIN 8.
16 48453  Dichtung D 44x 17.5 Packing D44x17,5 Joint D44x17.5
17 60647 HKondensator 20uF/450V
AL
54587  Kondensator 60MF/250V D54x116
*QR*
54556  Kondensator Capacitor Condensateur
* D
48455  Kondensator 25pF Capacitor 25 pF Condensateur 25 PF
*EU*GB, 240"
18 32579 AnschluBleitung CABLE USA
*JP*BR*
32571 AnschluBleitung" GB" Power cable Cable électrigue
*GB, 2400*
32534 AnschluBleitung Power cable Cable électrigue
|
32024 AnschluBleitung COMMECTING CABLE CABLE ELECTRIQUE
AL
19 60329 Rotor
*QR*
49680  Rotor Rotor Rotor
20 60330  Stator
*QR*
49682  Stator
*GB, 240y *AL*
48456  Stator Stator 230V 50 Hz Stator 230V 50 Hz
|
26749  Stator kpl.100W 50Hz RETO1TK
*P50OHZ*
26748  Stator kpl.100V 60Hz RETO1TK

*JPEOHZ*

49380-2a-020598

VWWV. O

| ues|i na net



wWY. al uest na. net



POS. NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION
21 20938  Rillenkugellager 6001-2RS Anti-friction bearing 6001/2 Roulement 60071/2R5
22 48457  lagerdeckel Bearing cover Couvercle de roulement
23 49681  Lufterrad Fanwheel Wentilateur
24 48468 Skt Schraube M 4x107 Hexagon cap screw M4x107 Vis 6 pans M4x107
25 48471  Haube Cover Capot
26 42608  Puffer Buffer D20x5 Butoir D20x5
27 54494  Gehauseunterteil Shroud Capot
28 Iylinderschraube M5x12 Socket head cap screw MEXTVis cylindrique M5x1 2
29 Federring A 5 Spring washer A5 DIN 127  Rondelle grower A5 DIN 127

49380-2b-020598

VWWV. O

| ues|i na net



wWY. al uest na. net



POS. NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION
1 60468  Pistole
Z 60467  HD-Schlauch
3 61952  Sprihrohr
*EU*GB, 240 *ALU*
29147  Spruhrohr Spray lance Lance de projection coudée
*QR*
29132  Spruhrohr
s |
4 29552 HD-Duse D115 M4 VA HP-MNozzle 1,15 Buse HP 1,15
*EU*JP.S0OHZ*AU*GB, 24 0V
ohne Abbildung
44602 HD-Duse D7,25 M4 VA HP-MNozzle 1,25 Buse HP 1,25
*JP.EOHZ* - ochne Abbildung
60537 HD-Duse Set@1,30 Ms

*BR* - chne Abbildung

49380-03-020598

VWWV. O

| ues|i na net



(

wWY. al uest na. net



POS. NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION
1 60334  Schaumlanze
*QR*
48267  Schaumlanze
2 48466  Bajonett-Kupplung
3 13700  O-Ring 7.5 %265 O-Ring 7,5x2,65 Joint terigue 7,5x%2,65
4 42607  Reinigungsmittelflasche Detergent bottle Bouteille a datergent

49380-04-020598

WWW. al uest na. net

1



